
1. UTRKA "KRUG PO REVICI" 22.05.2022.

6,4 km

Pore-
dak

Startni 
broj

Ime i prezime Godište Klub / Udruga Prebivalište Rezultat
Tempo 

/km

1. 121 Siniša ŠKVORC 1979 M40 1. AK Međimurje Čakovec Slemenice 0:23:23 03:39

2. 107 Tomica DODLEK 1980 M40 2. AK Međimurje Čakovec Palovec 0:24:57 03:54

3. 109 Darko HORVAT 1980 M40 3. Individualac Draškovec 0:25:04 03:55

4. 123 Goran KOČIŠ 1974 M40 4. Individualac Sveti Križ 0:25:11 03:56

5. 108 Dubravka HORVAT 1980 Ž40 1. Individualac Draškovec 0:25:46 04:02

6. 177 Lea KOS 1988 Ž30 1. AK Međimurje Čakovec Pleškovec 0:25:56 04:03

7. 110 Marko BOBIČANEC 1992 M30 1. Individualac Novo Selo Rok 0:26:33 04:09

8. 125 Branko MATUZA 1981 M40 5. AK Varaždin Prelog 0:27:39 04:19

9. 106 Dijana NOVAK 1972 Ž50 1. AK Međimurje Čakovec Domašinec 0:27:51 04:21

10. 126 Željko ŠKVORC 1963 M50 1. Individualac Čakovec 0:28:34 04:28

11. 101 Nenad MARTINEC 1984 M30 2. USR Sport za sve Orehovica Vularija 0:28:37 04:28

12. 117 Marina SANJKOVIĆ 1989 Ž30 2. TK Rudar Mursko Središće Mursko Središće 0:28:46 04:30

13. 124 Denis RUŽMAN 1989 M30 3. Individualac Prelog 0:29:04 04:32

14. 118 Mia FURDI 2005 ŽU22 1. AK Varaždin Prelog 0:29:53 04:40

15. 119 Sandra TKALEC 1971 Ž50 2. TK Rudar Mursko Središće Gornji Kraljevec 0:31:30 04:55

16. 120 Ivica ŠKVORC 1978 M40 6. Individualac Čakovec 0:32:02 05:00

17. 105 Juraj ŠKVORC 1951 M70 1. DVD Vularija Sveti Križ 0:32:22 05:03

18. 112 Katarina ŠKROBAR 1988 Ž30 3. AK Međimurje Čakovec Mursko Središće 0:32:32 05:05

19. 122 Valentina HRMAN 1977 Ž40 2. OK Varaždin Trnovec Bartolovečki 0:32:56 05:09

20. 115 Bruno ŽARKOVIĆ 1980 M40 7. AK Međimurje Čakovec Nedelišće 0:34:16 05:21

21. 116 Alen ŠKVORC 1976 M40 8. Ekološko društvo Sveti Križ Sveti Križ 0:35:21 05:31

22. 103 Marina KOVAČ 1981 Ž40 3. Individualac Domašinec 0:35:50 05:36

23. 111 Đejmi VIDOVIĆ 1970 M50 2. Individualac Novo Selo na Dravi 0:38:10 05:58

24. 114 Ivana ŽARKOVIĆ 1984 Ž30 4. AK Međimurje Čakovec Nedelišće 0:38:20 05:59

25. 104 Mario DOBŠA 1965 M50 3. AK Međimurje Čakovec Čakovec 0:38:54 06:05

26. 113 Boris KOCIJAN 1978 M40 9. BK Prelog Palovec 0:39:55 06:14

          GLAVNA UTRKA - UKUPNI POREDAK

Poredak u 
kategoriji

Stranica 1/7



1. UTRKA "KRUG PO REVICI" 22.05.2022.

          REZULTATI - MUŠKARCI 6,4 km

Pore-
dak

Startni 
broj

Ime i prezime Godište Klub / Udruga Prebivalište Rezultat
Tempo 

/km

1. 121 Siniša ŠKVORC 1979 M40 1. AK Međimurje Čakovec Slemenice 0:23:23 03:39

2. 107 Tomica DODLEK 1980 M40 2. AK Međimurje Čakovec Palovec 0:24:57 03:54

3. 109 Darko HORVAT 1980 M40 3. Individualac Draškovec 0:25:04 03:55

4. 123 Goran KOČIŠ 1974 M40 4. Individualac Sveti Križ 0:25:11 03:56

5. 110 Marko BOBIČANEC 1992 M30 1. Individualac Novo Selo Rok 0:26:33 04:09

6. 125 Branko MATUZA 1981 M40 5. AK Varaždin Prelog 0:27:39 04:19

7. 126 Željko ŠKVORC 1963 M50 1. Individualac Čakovec 0:28:34 04:28

8. 101 Nenad MARTINEC 1984 M30 2. USR Sport za sve Orehovica Vularija 0:28:37 04:28

9. 124 Denis RUŽMAN 1989 M30 3. Individualac Prelog 0:29:04 04:32

10. 120 Ivica ŠKVORC 1978 M40 6. Individualac Čakovec 0:32:02 05:00

11. 105 Juraj ŠKVORC 1951 M70 1. DVD Vularija Sveti Križ 0:32:22 05:03

12. 115 Bruno ŽARKOVIĆ 1980 M40 7. AK Međimurje Čakovec Nedelišće 0:34:16 05:21

13. 116 Alen ŠKVORC 1976 M40 8. Ekološko društvo Sveti Križ Sveti Križ 0:35:21 05:31

14. 111 Đejmi VIDOVIĆ 1970 M50 2. Individualac Novo Selo na Dravi 0:38:10 05:58

15. 104 Mario DOBŠA 1965 M50 3. AK Međimurje Čakovec Čakovec 0:38:54 06:05

16. 113 Boris KOCIJAN 1978 M40 9. BK Prelog Palovec 0:39:55 06:14

Poredak u 
kategoriji
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1. UTRKA "KRUG PO REVICI" 22.05.2022.

          REZULTATI - ŽENE 6,4 km

Pore-
dak

Startni 
broj

Ime i prezime Godište Klub / Udruga Prebivalište Rezultat
Tempo 

/km

1. 108 Dubravka HORVAT 1980 Ž40 1. Individualac Draškovec 0:25:46 04:02

2. 177 Lea KOS 1988 Ž30 1. AK Međimurje Čakovec Pleškovec 0:25:56 04:03

3. 106 Dijana NOVAK 1972 Ž50 1. AK Međimurje Čakovec Domašinec 0:27:51 04:21

4. 117 Marina SANJKOVIĆ 1989 Ž30 2. TK Rudar Mursko Središće Mursko Središće 0:28:46 04:30

5. 118 Mia FURDI 2005 ŽU22 1. AK Varaždin Prelog 0:29:53 04:40

6. 119 Sandra TKALEC 1971 Ž50 2. TK Rudar Mursko Središće Gornji Kraljevec 0:31:30 04:55

7. 112 Katarina ŠKROBAR 1988 Ž30 3. AK Međimurje Čakovec Mursko Središće 0:32:32 05:05

8. 122 Valentina HRMAN 1977 Ž40 2. OK Varaždin Trnovec Bartolovečki 0:32:56 05:09

9. 103 Marina KOVAČ 1981 Ž40 3. Individualac Domašinec 0:35:50 05:36

10. 114 Ivana ŽARKOVIĆ 1984 Ž30 4. AK Međimurje Čakovec Nedelišće 0:38:20 05:59

Poredak u 
kategoriji

Stranica 3/7



1. UTRKA "KRUG PO REVICI" 22.05.2022.

3,2 km

Pore-
dak

Startni 
broj

Ime i prezime Godište Klub / Udruga Prebivalište Rezultat
Tempo 

/km

1. 58 Saša HORVAT 1991 M30 1. AK Međimurje Čakovec Prelog 0:10:56 03:25

2. 68 Vedran REŠETAR 1990 M30 2. AK Međimurje Čakovec Novo Selo Rok 0:11:01 03:27

3. 24 Marko HORVAT 1987 M30 3. Škola trčanja Križevci Donja Dubrava 0:11:49 03:42

4. 13 Vladimir SABOL 1964 M50 1. AK Varaždin - AK Kvarner Rijeka Karlovec Ludbreški 0:12:02 03:46

5. 41 Siniša LUDAŠ 1971 M50 2. Škola trčanja AK Međimurje Kotoriba 0:12:10 03:48

6. 33 Ivan JANUŠIĆ 1988 M30 4. AK Međimurje Čakovec Mursko Središće 0:12:18 03:51

7. 39 Ana GORIČANEC 2007 ŽU22 1. AK Varaždin Mala Subotica 0:12:21 03:52

8. 65 Neven HORVAT 1978 M40 1. AK Varaždin Lopatinec 0:12:25 03:53

9. 30 Mateja GOLENJA 1994 ŽS 1. AK Fit Zaprešić Struga 0:12:27 03:53

10. 23 Tomislav BRANIŠA 1984 M30 5. Individualac Belica 0:12:31 03:55

11. 57 Ivan FRIŠČIĆ 1990 M30 6. Individualac Novo Selo na Dravi 0:12:40 03:58

12. 78 Damir ŠIMUNIĆ 1977 M40 2. AK Međimurje Čakovec Mursko Središće 0:12:45 03:59

13. 55 Valentin ŠIPUŠ 1961 M60 1. USR "Sport za sve" Mala SuboticaMala Subotica 0:12:54 04:02

14. 25 Matija HORVATEK 1986 M30 7. Individualac Varaždin 0:13:02 04:04

15. 32 Damir LUKŠA 1991 M30 8. TK Kotoripski begači Donji Vidovec 0:13:18 04:09

16. 12 Zvonko KOVAČ 1981 M40 3. Individualac Domašinec 0:13:25 04:12

17. 36 Ivan BISTER 2007 MU22 1. Klub mladih tehničara Domašine Domašinec 0:13:29 04:13

18. 51 Antonia RUŽIĆ 2003 ŽU22 2. NK Croatia Orehovica 0:13:43 04:17

19. 22 Manuela BOBIČANEC 1992 Ž30 1. Individualac Novo Selo Rok 0:14:05 04:24

20. 34 Ivica BISTER 1978 M40 4. Individualac Domašinec 0:14:10 04:26

21. 8 Florijan TOMAŠEK 2008 MU22 2. Individualac Domašinec 0:14:11 04:26

22. 54 Mirjana FURDI 1968 Ž50 1. Individualac Prelog 0:14:20 04:29

23. 27 Matej LISJAK 2006 MU22 3. Aton Nedelišće Čakovec 0:14:27 04:31

24. 44 Dejan ŠKODA 1982 M40 5. Individualac Orehovica 0:14:30 04:32

25. 50 Ana SANJKOVIĆ 2015 ŽU22 3. Individualac Mursko Središće 0:14:50 04:38

26. 49 Leonard SANJKOVIĆ 1986 M30 9. ŠN Rudar Mursko Središće Mursko Središće 0:14:55 04:40

27. 73 Sandra SOVAR 1973 Ž40 1. AK Međimurje Čakovec Mihovljan 0:15:00 04:41

28. 52 Andrija FILEŠ 1964 M50 3. Individualac Goričan 0:15:11 04:45

29. 5 Danijel MIHALJKOVIĆ 1988 M30 10. Individualac Orehovica 0:15:16 04:46

30. 43 Mario HORVAT 1993 MS 1. Individualac Orehovica 0:15:17 04:47

31. 60 Anita JURAČIĆ PERHOČ 1984 Ž30 2. TK Rudar Mursko Središće Vratišinec 0:15:42 04:54

32. 67 Eleonora GLAVINA 1971 Ž50 2. AK Međimurje Čakovec Čakovec 0:15:43 04:55

33. 74 Igor GOMBAR 1990 M30 11. Individualac Totovec 0:15:51 04:57

34. 63 Teodor PICHLER 1951 M70 1. DVD Varaždin Varaždin 0:16:02 05:01

35. 3 Krunoslav HIP 1974 M40 6. Individualac Cestica 0:16:06 05:02

36. 1 Renata MARTINEC 1985 Ž30 3. USR Sport za sve Orehovica Vularija 0:16:10 05:03

37. 53 Ljiljana ŠIPUŠ 1967 Ž50 3. USR "Sport za sve" Mala SuboticaMala Subotica 0:16:11 05:03

38. 40 Vito KOCIJAN 2009 MU22 4. BK Prelog Palovec 0:16:12 05:04

39. 75 Damjan NOVAK 1986 M30 12. Individualac Podbrest 0:16:42 05:13

40. 70 Nina OBADIĆ 2004 ŽU22 4. Individualac Orehovica 0:17:04 05:20

41. 62 Romina TOMŠIĆ 1970 Ž50 4. TK Rudar Mursko Središće Mursko Središće 0:17:17 05:24

42. 2 Maja BARBIĆ 1977 Ž40 2. PD Bundek Mursko Središće Nedelišće 0:17:20 05:25

43. 31 Marina DOLENEC 1980 Ž40 3. TK Kotoripski begači Kotoriba 0:17:24 05:26

44. 17 Franjo ŽARKOVIĆ 1952 M70 2. Individualac Nedelišće 0:17:33 05:29

45. 47 Tanja POLANEC 1986 Ž30 4. Ekološko društvo Sveti Križ Sveti Križ 0:17:34 05:29

46. 45 Dijana ŠKODA 1980 Ž40 4. Društvo "Naša djeca" Orehovica 0:17:35 05:30

47. 9 Melita TOMAŠEK 1979 Ž40 5. Individualac Domašinec 0:17:38 05:31

48. 102 Mario TOMAŠEK 1981 M40 7. Individualac Domašinec 0:17:50 05:34

49. 26 Sanja VIDOVIĆ 1974 Ž40 6. Individualac Novo Selo na Dravi 0:17:52 05:35

50. 61 Rea TOMŠIĆ 2001 ŽU22 5. TK Rudar Mursko Središće Mursko Središće 0:18:12 05:41

51. 28 Lorena HRASTIĆ 2009 ŽU22 6. Individualac Orehovica 0:18:13 05:42

52. 4 Suzana VURUŠIĆ 1982 Ž40 7. USR Sport za sve Orehovica Orehovica 0:18:51 05:53

53. 21 Domagoj JAMBROVIĆ 2001 MU22 5. Individualac Orehovica 0:19:22 06:03

54. 6 Lucija VRBANEC 2008 ŽU22 7. Individualac Orehovica 0:19:26 06:04

          UTRKA GRAĐANA - UKUPNI POREDAK

Poredak u 
kategoriji
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1. UTRKA "KRUG PO REVICI" 22.05.2022.

3,2 km

Pore-
dak

Startni 
broj

Ime i prezime Godište Klub / Udruga Prebivalište Rezultat
Tempo 

/km

          UTRKA GRAĐANA - UKUPNI POREDAK

Poredak u 
kategoriji

55. 15 Tin BOTIĆ 2008 MU22 6. USR Sport za sve Orehovica Orehovica 0:19:27 06:05

56. 20 Goran ŠESTAK 1986 M30 13. DVD Orehovica Orehovica 0:19:51 06:12

57. 19 Davor NOVAK 1981 M40 8. DVD Podbrest Podbrest 0:19:52 06:13

58. 29 Marko HRASTIĆ 1987 M30 14. Individualac Orehovica 0:19:56 06:14

59. 10 Nika TOMAŠEK 2005 ŽU22 8. Individualac Domašinec 0:20:05 06:17

60. 37 Emily BISTER 2005 ŽU22 9. NS Međimurje Domašinec 0:20:18 06:21

61. 38 Elizabeta HAČEK 1995 ŽS 2. Individualac Belica 0:20:23 06:22

62. 11 Mateja KOVAČ 2008 ŽU22 10. Individualac Domašinec 0:20:44 06:29

63. 42 Kristina KLEPAČ 1979 Ž40 8. Individualac Vularija 0:20:55 06:32

64. 35 Jasmina BISTER 1980 Ž40 9. Individualac Domašinec 0:21:07 06:36

65. 59 Iva KOLARIĆ 2008 ŽU22 11. Klub mladih tehničara Domašine Dekanovec 0:21:10 06:37

66. 69 Eva KOVAČ 2007 ŽU22 12. Klub mladih tehničara Domašine Dekanovec 0:21:11 06:37

67. 66 Tina HORVAT 2008 ŽU22 13. Klub mladih tehničara Domašine Domašinec 0:21:12 06:37

68. 64 Vlatka HORVAT 1980 Ž40 10. AK Varaždin Lopatinec 0:21:19 06:40

69. 76 Julia LISJAK 2008 ŽU22 14. Klub mladih tehničara Domašine Domašinec 0:21:31 06:43

70. 79 Tin LISJAK 2014 MU22 7. Individualac Domašinec 0:21:32 06:44

71. 72 Nada GOMBAR 1960 Ž60 1. Individualac Totovec 0:22:54 07:09

72. 56 Valentina ŠKVORC 1983 Ž30 5. Individualac Čakovec 0:24:01 07:30

73. 77 Monika LISJAK 1986 Ž30 6. Individualac Domašinec 0:24:09 07:33

74. 46 Vanja SILADI 1976 M40 9. AK Međimurje Čakovec Čakovec 0:25:20 07:55

75. 14 Mirjana BOTIĆ 1975 Ž40 11. USR Sport za sve Orehovica Orehovica 0:30:35 09:33

76. 16 Jasmina NOVAK 1980 Ž40 12. DVD Orehovica Orehovica 0:30:36 09:34

7 Zvonimir VRBANEC 1982 M40 Individualac Orehovica DNS

48 Nina PLAFTAK 1995 ŽS Individualac Orehovica DNS

18 Vito VURUŠIĆ 2009 MU22 Individualac Orehovica DNS

71 Dino OBADIĆ 2009 MU22 Individualac Orehovica DNS
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1. UTRKA "KRUG PO REVICI" 22.05.2022.

          REZULTATI - MUŠKARCI 3,2 km

Pore-
dak

Startni 
broj

Ime i prezime Godište Klub / Udruga Prebivalište Rezultat
Tempo 

/km

1. 58 Saša HORVAT 1991 M30 1. AK Međimurje Čakovec Prelog 0:10:56 03:25

2. 68 Vedran REŠETAR 1990 M30 2. AK Međimurje Čakovec Novo Selo Rok 0:11:01 03:27

3. 24 Marko HORVAT 1987 M30 3. Škola trčanja Križevci Donja Dubrava 0:11:49 03:42

4. 13 Vladimir SABOL 1964 M50 1. AK Varaždin - AK Kvarner Rijeka Karlovec Ludbreški 0:12:02 03:46

5. 41 Siniša LUDAŠ 1971 M50 2. Škola trčanja AK Međimurje Kotoriba 0:12:10 03:48

6. 33 Ivan JANUŠIĆ 1988 M30 4. AK Međimurje Čakovec Mursko Središće 0:12:18 03:51

7. 65 Neven HORVAT 1978 M40 1. AK Varaždin Lopatinec 0:12:25 03:53

8. 23 Tomislav BRANIŠA 1984 M30 5. Individualac Belica 0:12:31 03:55

9. 57 Ivan FRIŠČIĆ 1990 M30 6. Individualac Novo Selo na Dravi 0:12:40 03:58

10. 78 Damir ŠIMUNIĆ 1977 M40 2. AK Međimurje Čakovec Mursko Središće 0:12:45 03:59

11. 55 Valentin ŠIPUŠ 1961 M60 1. USR "Sport za sve" Mala SuboticaMala Subotica 0:12:54 04:02

12. 25 Matija HORVATEK 1986 M30 7. Individualac Varaždin 0:13:02 04:04

13. 32 Damir LUKŠA 1991 M30 8. TK Kotoripski begači Donji Vidovec 0:13:18 04:09

14. 12 Zvonko KOVAČ 1981 M40 3. Individualac Domašinec 0:13:25 04:12

15. 36 Ivan BISTER 2007 MU22 1. Klub mladih tehničara Domašine Domašinec 0:13:29 04:13

16. 34 Ivica BISTER 1978 M40 4. Individualac Domašinec 0:14:10 04:26

17. 8 Florijan TOMAŠEK 2008 MU22 2. Individualac Domašinec 0:14:11 04:26

18. 27 Matej LISJAK 2006 MU22 3. Aton Nedelišće Čakovec 0:14:27 04:31

19. 44 Dejan ŠKODA 1982 M40 5. Individualac Orehovica 0:14:30 04:32

20. 49 Leonard SANJKOVIĆ 1986 M30 9. ŠN Rudar Mursko Središće Mursko Središće 0:14:55 04:40

21. 52 Andrija FILEŠ 1964 M50 3. Individualac Goričan 0:15:11 04:45

22. 5 Danijel MIHALJKOVIĆ 1988 M30 10. Individualac Orehovica 0:15:16 04:46

23. 43 Mario HORVAT 1993 MS 1. Individualac Orehovica 0:15:17 04:47

24. 74 Igor GOMBAR 1990 M30 11. Individualac Totovec 0:15:51 04:57

25. 63 Teodor PICHLER 1951 M70 1. DVD Varaždin Varaždin 0:16:02 05:01

26. 3 Krunoslav HIP 1974 M40 6. Individualac Cestica 0:16:06 05:02

27. 40 Vito KOCIJAN 2009 MU22 4. BK Prelog Palovec 0:16:12 05:04

28. 75 Damjan NOVAK 1986 M30 12. Individualac Podbrest 0:16:42 05:13

29. 17 Franjo ŽARKOVIĆ 1952 M70 2. Individualac Nedelišće 0:17:33 05:29

30. 102 Mario TOMAŠEK 1981 M40 7. Individualac Domašinec 0:17:50 05:34

31. 21 Domagoj JAMBROVIĆ 2001 MU22 5. Individualac Orehovica 0:19:22 06:03

32. 15 Tin BOTIĆ 2008 MU22 6. USR Sport za sve Orehovica Orehovica 0:19:27 06:05

33. 20 Goran ŠESTAK 1986 M30 13. DVD Orehovica Orehovica 0:19:51 06:12

34. 19 Davor NOVAK 1981 M40 8. DVD Podbrest Podbrest 0:19:52 06:13

35. 29 Marko HRASTIĆ 1987 M30 14. Individualac Orehovica 0:19:56 06:14

36. 79 Tin LISJAK 2014 MU22 7. Individualac Domašinec 0:21:32 06:44

37. 46 Vanja SILADI 1976 M40 9. AK Međimurje Čakovec Čakovec 0:25:20 07:55

7 Zvonimir VRBANEC 1982 M40 Individualac Orehovica DNS

18 Vito VURUŠIĆ 2009 MU22 Individualac Orehovica DNS

71 Dino OBADIĆ 2009 MU22 Individualac Orehovica DNS

Poredak u 
kategoriji
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1. UTRKA "KRUG PO REVICI" 22.05.2022.

          REZULTATI - ŽENE 3,2 km

Pore-
dak

Startni 
broj

Ime i prezime Godište Klub / Udruga Prebivalište Rezultat
Tempo 

/km

1. 39 Ana GORIČANEC 2007 ŽU22 1. AK Varaždin Mala Subotica 0:12:21 03:52

2. 30 Mateja GOLENJA 1994 ŽS 1. AK Fit Zaprešić Struga 0:12:27 03:53

3. 51 Antonia RUŽIĆ 2003 ŽU22 2. NK Croatia Orehovica 0:13:43 04:17

4. 22 Manuela BOBIČANEC 1992 Ž30 1. Individualac Novo Selo Rok 0:14:05 04:24

5. 54 Mirjana FURDI 1968 Ž50 1. Individualac Prelog 0:14:20 04:29

6. 50 Ana SANJKOVIĆ 2015 ŽU22 3. Individualac Mursko Središće 0:14:50 04:38

7. 73 Sandra SOVAR 1973 Ž40 1. AK Međimurje Čakovec Mihovljan 0:15:00 04:41

8. 60 Anita JURAČIĆ PERHOČ 1984 Ž30 2. TK Rudar Mursko Središće Vratišinec 0:15:42 04:54

9. 67 Eleonora GLAVINA 1971 Ž50 2. AK Međimurje Čakovec Čakovec 0:15:43 04:55

10. 1 Renata MARTINEC 1985 Ž30 3. USR Sport za sve Orehovica Vularija 0:16:10 05:03

11. 53 Ljiljana ŠIPUŠ 1967 Ž50 3. USR "Sport za sve" Mala SuboticaMala Subotica 0:16:11 05:03

12. 70 Nina OBADIĆ 2004 ŽU22 4. Individualac Orehovica 0:17:04 05:20

13. 62 Romina TOMŠIĆ 1970 Ž50 4. TK Rudar Mursko Središće Mursko Središće 0:17:17 05:24

14. 2 Maja BARBIĆ 1977 Ž40 2. PD Bundek Mursko Središće Nedelišće 0:17:20 05:25

15. 31 Marina DOLENEC 1980 Ž40 3. TK Kotoripski begači Kotoriba 0:17:24 05:26

16. 47 Tanja POLANEC 1986 Ž30 4. Ekološko društvo Sveti Križ Sveti Križ 0:17:34 05:29

17. 45 Dijana ŠKODA 1980 Ž40 4. Društvo "Naša djeca" Orehovica 0:17:35 05:30

18. 9 Melita TOMAŠEK 1979 Ž40 5. Individualac Domašinec 0:17:38 05:31

19. 26 Sanja VIDOVIĆ 1974 Ž40 6. Individualac Novo Selo na Dravi 0:17:52 05:35

20. 61 Rea TOMŠIĆ 2001 ŽU22 5. TK Rudar Mursko Središće Mursko Središće 0:18:12 05:41

21. 28 Lorena HRASTIĆ 2009 ŽU22 6. Individualac Orehovica 0:18:13 05:42

22. 4 Suzana VURUŠIĆ 1982 Ž40 7. USR Sport za sve Orehovica Orehovica 0:18:51 05:53

23. 6 Lucija VRBANEC 2008 ŽU22 7. Individualac Orehovica 0:19:26 06:04

24. 10 Nika TOMAŠEK 2005 ŽU22 8. Individualac Domašinec 0:20:05 06:17

25. 37 Emily BISTER 2005 ŽU22 9. NS Međimurje Domašinec 0:20:18 06:21

26. 38 Elizabeta HAČEK 1995 ŽS 2. Individualac Belica 0:20:23 06:22

27. 11 Mateja KOVAČ 2008 ŽU22 10. Individualac Domašinec 0:20:44 06:29

28. 42 Kristina KLEPAČ 1979 Ž40 8. Individualac Vularija 0:20:55 06:32

29. 35 Jasmina BISTER 1980 Ž40 9. Individualac Domašinec 0:21:07 06:36

30. 59 Iva KOLARIĆ 2008 ŽU22 11. Klub mladih tehničara Domašine Dekanovec 0:21:10 06:37

31. 69 Eva KOVAČ 2007 ŽU22 12. Klub mladih tehničara Domašine Dekanovec 0:21:11 06:37

32. 66 Tina HORVAT 2008 ŽU22 13. Klub mladih tehničara Domašine Domašinec 0:21:12 06:37

33. 64 Vlatka HORVAT 1980 Ž40 10. AK Varaždin Lopatinec 0:21:19 06:40

34. 76 Julia LISJAK 2008 ŽU22 14. Klub mladih tehničara Domašine Domašinec 0:21:31 06:43

35. 72 Nada GOMBAR 1960 Ž60 1. Individualac Totovec 0:22:54 07:09

36. 56 Valentina ŠKVORC 1983 Ž30 5. Individualac Čakovec 0:24:01 07:30

37. 77 Monika LISJAK 1986 Ž30 6. Individualac Domašinec 0:24:09 07:33

38. 14 Mirjana BOTIĆ 1975 Ž40 11. USR Sport za sve Orehovica Orehovica 0:30:35 09:33

39. 16 Jasmina NOVAK 1980 Ž40 12. DVD Orehovica Orehovica 0:30:36 09:34

48 Nina PLAFTAK 1995 ŽS Individualac Orehovica DNS

Poredak u 
kategoriji
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